Заведующему МБДОУ
                                                                                              детский сад №15
	В.М. Трубенко
                                                                            ____________________________

________________________________________
                                                                                                                     Ф.И.О. родителя / законного представителя

Заявление о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования
   Прошу принять моего ребенка
_______________________________________________________________________________________________________
                                                   ( Фамилия, Имя, Отчество (при наличии) ребенка
Дата рождения «____» __________ 20____г.;
Адрес места жительства ребенка
_________________________________________________________________
                                                 (Адрес по свидетельству о регистрации)
на обучение по образовательным программам дошкольного образования
Сведения о родителях(законных представителей):
Мама:
__________________________________________________________________
Место проживания:
__________________________________________________________________
Контактный телефон:
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Папа:
__________________________________________________________________
Место проживания:
__________________________________________________________________
Контактный телефон:

 С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а):

____________________                                     ______________________
     (подпись)	                                                                                (расшифровка подписи)

Согласен/ согласна на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

____________________                                     ______________________
        (подпись)                                                                             (расшифровка подписи)

__________________________
                (дата)